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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA czyli NIEDZIELA 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
12.04.2026r. 

 
1. Dziś obchodzimy niedzielę MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. 

Z tej okazji w „Godzinę Miłosierdzia” o godz. 15:00 w 
naszym kościele wystawienie Najświętszego 

Sakramentu i wspólne nabożeństwo do Bożego 
Miłosierdzia. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

Przypominamy, że na terytorium Polski można 

codziennie uzyskać odpust zupełny za pobożne 
odmówienie koronki do Bożego Miłosierdzia w kościele 

lub kaplicy przed Najświętszym Sakramentem 
wystawionym lub w tabernakulum.  Dziś rozpoczyna 

się także tydzień miłosierdzia.   
2. Msze św. w niedzielę o godz. 8:00, 10:30, 12:00 i 

18:00, w dni powszednie Msze św. o godz. 7:00 i 
18:00. Spowiedź św. codziennie przed każdą Mszą św. 

Codziennie w dni powszednie o 17:30, a w niedzielę po 
Mszy św. porannej modlimy się w kościele wspólnie na 

Różańcu. Zapraszamy Róże Różańcowe i wszystkich 
chętnych do wspólnej modlitwy. 

3. Zapraszamy na adoracje Najświętszego Sakramentu, 
które odbywają się we wtorki po Mszy św. wieczornej. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. Zachęcamy do odwiedzenia naszej agendy 
parafialnej, gdzie można nabyć m. in. artykuły 

związane z Sakramentem Chrztu Św. Sakramentem 
Pierwszej Komunii Św. oraz prasę katolicką. 

Zapraszamy. 
5. W dzisiejszą niedzielę, drugą miesiąca, ofiary 

składane na tacę przeznaczone są na potrzeby 
remontowe w naszej parafii. „Bóg zapłać” za złożone 

ofiary.  
7. Dziękuję za wczorajsze posprzątanie kościoła i 

przygotowanie do dzisiejszej liturgii. 

NA DOBRĄ NIEDZIELĘ I CAŁY TYDZIEŃ 
WSZYSTKIM OBECNYM SZCZĘŚĆ BOŻE !!! 

 
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty 

parafialnej do wieczności odeszli:  

Śp.  +MIROSŁAWA PIOTROWSKA +JANINA 
KUTA +ELŻBIETA BALCERZAK +HALINA 

CELCZYŃSKA Wieczne odpoczywanie racz im 
dać Panie… 

 
Komentarz do Ewangelii 

 
Scena rozgrywa się w Jerozolimie, ale bez 

dokładnego wskazania miejsca. Tradycja utożsamia 
je z Wieczernikiem, miejscem w którym została 

ustanowiona Eucharystia i w którym uczniowie byli 
zgromadzeni przed zesłaniem Ducha Świętego. W 

Wybranym fragmencie Ewangelii Jana widzimy raczej 
gromadę wystraszonych uczniów niż Kościół. Nie 

znamy ich liczby ani imion. W ten sposób ewangelista 

sugeruje, że taki stan dotyczy uczniów Jezusa 
wszystkich czasów. Dopiero wiara paschalna 

umożliwia przejście ze strachu w obliczu świata do 
radości i pokoju w spotkaniu Pana. Jezus przychodzi 

do uczniów „mimo drzwi zamkniętych” i pokazuje im 
swoje rany. Ten gest oznacza objawienie tożsamości 

Zmartwychwstałego z Ukrzyżowanym. Poznanie 
tajemnicy Jezusa Chrystusa, tego, co o sobie mówi, a 

przede wszystkim tajemnicy wyrażonej w śmierci na 
krzyżu i zmartwychwstaniu jest możliwe tylko przez 

wiarę. Uczniowie, którzy mieli szansę widzieć, 
rozmawiać, wspólnie żyć z Jezusem w czasie Jego 

ziemskiej misji, też mieli tę samą trudność. Ale 
pomimo naszego niedowiarstwa, słabości i lęku Jezus 

przekazuje swoje posłannictwo uczniom, które polega 

na realizacji Jego planu zbawienia w stosunku do 
wszystkich ludzi. 

 


